УТВЕРЖДАЮ

Председатель
Конкурсной комиссии

ООО «Балтнефтепровод»

__________ Якимов В.Ф.
ПРОТОКОЛ № 2014-ТрО-67
итогового заседания Конкурсной комиссии

по лоту № 2014-ТрО-18  «Оказание услуг по техническому
обслуживанию и текущему ремонту автобусов марки
КАВЗ НПС Великие Луки, НПС Борисово ВРНУ».

«26 » ноября 2013 года

     г. Санкт- Петербург,

Арсенальная набережная, д.11, литер А

Присутствуют:

Председатель Конкурсной комиссии
Якимов В.Ф.
Заместители председателя Конкурсной комиссии

Сунагатуллин Р.З.

Исламов Р.Р.

Члены Конкурсной комиссии:

Завалишин Р. Г.

Коновалов А.Г.

Созинов С.Ю.
Волосевич А.А.

Карташова А.П.

Медведев О.П.

Сижук П.М.
Секретарь комиссии:

Дорофеев В.В.

Кворум для проведения заседания имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Подведение итогов открытого конкурса в электронной форме по лоту № 2014-ТрО-18  «Оказание услуг по техническому обслуживанию и текущему ремонту автобусов марки КАВЗ НПС Великие Луки, НПС Борисово ВРНУ».

Начало работ – с 01.01.2014г.

Завершение работ – 31.12. 2014г.

Способ размещения заказа – открытый конкурс в электронной форме.

Организатор торгов – ЗАО «Биржа «Санкт-Петербург» Торговый сервер Биржи расположен по адресу: 199026, Санкт-Петербург, В.О., 26 линия, д.15, корп.2.
Заказчик - ООО «Балтнефтепровод», 195009, г. Санкт- Петербург, Арсенальная набережная, д.11, литер А.

Цена лота составляет 277 800,00 рублей без учета НДС.

Начальная (максимальная) цена нормо-часа  составляет  1 150,00 рублей без учета НДС.

Начальная (максимальная) цена комплекта расходных материалов, ресурсных и запасных частей составляет 287 630,02 рублей без учета НДС.

Информация о закупке размещена в сети Интернет: http://www.spbex.ru/11201, http://baltneft.com/ и http://zakupki.gov.ru 11.10.2013г.

Дата, время и место окончания приема конвертов с заявками на участие в закупке: 11 ноября 2013г., 11:00 (время московское), http://www.spbex.ru/11201, Торговый сервер Биржи расположен по адресу: 199026, Санкт-Петербург, В.О., 26 линия, д.15, корп.2.
Дата, время и место вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: 12 ноября  2013г., 14:00 (время московское), Санкт-Петербург, Арсенальная набережная, д. 11, лит. А.

В установленные сроки поступили 2 (две) заявки на участие в закупке

Протоколом от «26» ноября 2013г. № 2014–ТрО-66 к дальнейшему участию в закупке были допущены участники: ООО «Скат» и ООО «ПитерБасЦентр».
Информация об участниках  закупки отражена в таблице:

	Претендент
	Руководитель
	Адрес участника, телефон, факс

	Должность
	Ф.И.О.

	ООО «Скат»
	Генеральный директор
	Бабкина Тамара Витальевна
	Почтовый адрес: 194100,

 г. Санкт-Петербург,

 ул. Новолитовская, д.12.

Тел/факс:. (812) 295-45-93

e-mail: skatplus@mail.ru

	ООО «ПитерБасЦентр»
	Генеральный директор
	Калкаманов Андрей Равильевич
	Почтовый адрес: 187015, Ленинградская обл., Тосненский район,

пгт. Красный Бор,

ул. Промышленная,   д.3

Тел/факс:. (812) 331-09-03

e-mail: info@piterbus.com

Показатели заявки по срокам и стоимости работ по закупке составили:

	Наименование участника
	Адрес участника
	Цена
	Цена заявки, рруб. без учета НДС
	Начальная (максимальная) цена без НДС, руб.

	1 ООО «Скат»
Дата подачи: 30.10.2013

Время: 16:30
	Почтовый адрес: 194100,

 г. Санкт-Петербург,

 ул. Новолитовская, д.12.

Тел/факс:. (812) 295-45-93/295-41-89

e-mail: skatplus@mail.ru
	Цена договора
	277 800,00
	277 800,00

	Цена расходных материалов и запасных частей
	260 706,47
	287 630,02

	Цена норма-часа
	950,00
	1 150,00

	2 ООО «ПитерБасЦентр»
Дата подачи: 07.11.2013

Время: 16:10
	Почтовый адрес: 187015, Ленинградская обл., Тосненский район,

пгт. Красный Бор,

ул. Промышленная,   д.3

Тел/факс:. (812) 331-09-03

e-mail:info@piterbus.com
	Цена договора
	277 800,00
	277 800,00

	Цена расходных материалов и запасных частей
	234 064,40
	287 630,02

	Цена нормо-часа
	1100,00
	1 150,00

Конкурсная комиссия решила:

1. Признать открытый конкурс в электронной форме по лоту  № 2014-ТрО-18  «Оказание услуг по техническому обслуживанию и текущему ремонту автобусов марки КАВЗ НПС Великие Луки, НПС Борисово ВРНУ» состоявшимся.
2. Признать ООО «ПитерБасЦентр» победителем открытого конкурса в электронной форме.

3. Транспортному отделу заключить договор с ООО «ПитерБасЦентр» с показателями:

Цена договора  составляет 277 800,00 руб. без учета НДС.

Цена расходных материалов и запасных частей 234 064,40 руб. без учета НДС.

Цена нормо-часа  1100,00 руб. без учета НДС.

срок выполнения работ: с 01.01.2014 по 31.12.2014г.
4. Опубликовать результаты закупки в соответствии с действующим законодательством.

5. Проголосовали «ЗА» единогласно
Подписи:

	Заместители председателя Конкурсной комиссии:
	Сунагатуллин Р.З.
	___________________

	Исламов Р.Р.
	___________________

	Члены Конкурсной комиссии:
	Коновалов А.Г.
	___________________

	Завалишин Р. Г.
	___________________

	Волосевич А.А.
	___________________

	Созинов С.Ю.
	___________________

	Карташова А.П.
	___________________

	Медведев О.П.
	___________________

	Сижук П.М.
	__________________

	Секретарь Конкурсной комиссии:
	  Дорофеев В.В.
	___________________